
ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное физкультурно-спортивное учреждение
Кемеровской области

«Спортивная школа олимпийского резерва по шахматам» 
(ГБФСУ КО «СШОР по шахматам»)

ПРИКАЗ

Кемерово

О присвоении спортивного разряда

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20.02.2017 №108 (в редакции приказа Министерства спорта 
России от 01.06.2017 г. №479), нормами, требованиями и условиями их 
выполнения по виду спорта «шахматы», утвержденными приложением №75 
к приказу Министерства спорта Российской Федерации от 13.11.2017 №990, 
положением о порядке присвоения спортивных разрядов, утвержденного 
приказом ГБФСУ КО «СШОР по шахматам» от 16.01.2018 №52-о, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить сроком на два года спортивный разряд по виду спорта 
шахматы:

Первый юношеский спортивный разряд:

Андрееву Дмитрию Сергеевичу 2009 г.р.;
Новаковскому Егору Васильевичу 2009 г.р.;
Перфилову Дмитрию Олеговичу 2010 г.р.

Второй юношеский спортивный разряд:

Брюхачевой Александре Евгеньевне 2006 г.р.;
Гусеву Даниле Дмитриевичу 2010 г.р.;
Комар диной Анне Евгеньевне 2008 г.р.;
Снегиренко Владиславу Евгеньевичу 2006 г.р.

Третий юношеский спортивный разряд:

Голоднякову Николаю Евгеньевичу 2011 г.р.;
Ерёменко Семёну Алексеевичу 2008 г.р.;



Киржаковой Амалии Евгеньевне 2009 г.р.;
Краснову Илье Константиновичу 2008 г.р.;
Почтареву Константину Станиславовичу 2008 г.р.;
Соловицкому Илье Алексеевичу 2013 г.р.;
Тарасову Тимофею Андреевичу 2006 г.р.;
Тёлиной Марии Дмитриевне 2012 г.р.;
Харкевич Евдокии Вадимовне 2005 г.р.;
Хомяк Дарье Игоревне 2012 г.р.;
Шарифулину Захару Рашидовичу 2009 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: представление тренеров.


